
UCHWAŁA NR XXXIX/164/2017
RADY GMINY STARA KORNICA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu 
przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę nad dziećmi w wieku do 5 lat w 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Stara Kornica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1,  ust. 5a i ust.7 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1943) - Rada Gminy Stara Kornica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale mowa jest o przedszkolu należy przez to rozumieć przedszkole oraz oddział 
przedszkolny prowadzony przez Gminę Stara Kornica.

§ 2. 1. W przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym  
jest Gmina Stara Kornica zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5,5 godzin 
dziennie przeznaczone na realizację podstawy programowej.

2. Za świadczenia w postaci nauczania, wychowania i opieki udzielane przez przedszkola publiczne i 
oddziały przedszkolne w czasie przekraczającym wymiar określony w ust. 1, rodzice (opiekunowie prawni) 
dziecka w wieku do 5 lat ponoszą opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę zajęć.

§ 3. Opłata,  o której mowa w  § 2 ust. 2 nie obejmuje kosztów żywienia oraz kosztów  zajęć dodatkowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/145/2012 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 28 grudnia 2012 r.              w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Gminę Stara Kornica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elwira Hulińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 1430


		2017-02-14T14:23:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




